贵州理工学院创新创业中心

贵州理工学院理学院
贵理工创联发〔2017〕8 号

关于报名参加第九届全国大学生数学竞赛

的通知

各学院：

第九届全国大学生数学竞赛预赛将于 2017 年 10 月 28

日（星期六）上午 9：00—11：30 举行，现将竞赛报名工作

各项要求通知如下：

1、参赛对象：大学本科二年级或二年级以上的在校大学生。

2、报名时间：2017 年 9 月 13 日-9 月 15 日。

3、竞赛收费标准：每名参赛学生需交报名费 60 元。

4、报名办法：

请有意参赛的学生到主楼 824 理学院数学教研室报名。

报名时需要填写以下信息：姓名，性别，学号，身份证号及

专业

贵州理工学院创新创业中心

贵州理工学院理学院

2017 年 9 月 5 日

文件